[image: image1.jpg]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О проекте закона Забайкальского края

"О внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края"

В соответствии со статьей 30 Устава Забайкальского края, статьей 102 Регламента Законодательного Собрания Забайкальского края Законодательное Собрание Забайкальского края  постановляет:
1. Принять в первом чтении проект закона Забайкальского края "О внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края" с учетом замечаний, изложенных в заключении комитета по государственной политике и
местному самоуправлению.
2. Комитету по государственной политике и местному самоуправлению Законодательного Собрания Забайкальского края доработать указанный проект закона Забайкальского края и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Забайкальского края во втором чтении.
Председатель
Законодательного Собрания                                                                 Кон Ен Хва
№ 286
24.12.2021
г. Чита
PAGE
2